

پریس ریلیز

20 صفر-1437 ہجری بمطابق 3 دسمبر 2015 کو چہلم حضرت امام حسینؑ کا جلوس نشتر پارک سے روانہ ہو کر

حسینہ ایرانیوں امام بارگاہ کھارادر پر اختتام پذیر ہوگا۔ جلوس میں شرکت کرنے والی گاڑیوں کے لیے اسٹیکر لازمی ہوگا۔

قانون نافذ کرنے والے ادارے، ایمبولینس، ناؤن انتظامیہ، میڈیا اور ایمبولینس سروس کے منتظمین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ جلوس

میں شرکت کے لیے اپنی گاڑیوں کا اجازت نامہ (پاس / اسٹیکر) حاصل کرنے کے لیے دفتر DIGP، ٹریفک کراچی (سیکیورٹی برانچ) گارڈن ہیڈ کوارٹرز،

آغا خان سوئم روڈ، کراچی سے 29 نومبر تا 1 دسمبر 2015 تک درخواست جمع کرائیں اور 2 دسمبر 2015 کو اسٹیکر حاصل کر سکتے ہیں۔

کورنمنٹ ادارے دفتری لیٹر کے ساتھ، جبکہ میڈیا اور ایمبولینس کے لئے ادارے کے لیٹر کے ساتھ گاڑیوں کے کاغذات، ڈرائیور کے لائسنس،

CNIC اور 2 عدد تصاویر تصدیق شدہ کے ساتھ رجوع کریں

اجازت نامہ (پاس / اسٹیکر) حاصل کرتے وقت قانون نافذ ادارے، ڈسٹرکٹ اینڈ انسٹریشن، ایمبولنس اور میڈیا

آرگنائزیشن وغیرہ اپنا اصل کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ و محکمہ شناختی کارڈ اور اپنے ادارے کے لیٹر کی کاپی دکھا کر اور اپنے شناختی و محکمہ کارڈ کی

کاپی جمع کروا کر اجازت نامہ حاصل کر سکتے ہیں۔

نیز اسکاؤٹس، انجمنوں، فلاحی ادارے، سبیل نظر و نیاز کی گاڑیوں کے اسٹیکر حاصل کرنے کے لیے DIGP، ٹریفک کراچی کے نام

درخواست جس کے ساتھ مندرجہ ذیل اصل دستاویزات اور تصدیق شدہ فوٹو کاپی منسلک ہوں اسکاؤٹس رابطہ کنسل (SRC) کے مرکزی دفتر واقع نمائش

(رابطہ نمبر 0336-3356517) میں 29 نومبر تا 1 دسمبر 2015 تک جمع کرا کے رسید حاصل کریں۔ اور 2 دسمبر 2015 کو اسٹیکر اسکاؤٹس

دفتر سے رسید دکھا کر حاصل کریں۔

(1) گاڑی کی رجسٹریشن بک کی فوٹو کاپی

(2) ڈرائیونگ لائسنس کی فوٹو کاپی۔ بمعہ 2 عدد ڈرائیور کی تصاویر کے ساتھ

(3) قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی۔

(4) انجمن، ادارے یا سبیل کالیٹر۔

نوٹ: درج بالا کاغذات مکمل نہ ہونے کی صورت میں اجازت نامہ (اسٹیکر / پاس) جاری نہیں کیا جائے گا۔

"جلوس والے دن کے اجازت نامے (اسٹیکر / پاس) جلوس والے دن جاری نہیں کئے جائیں گے"

ڈپٹی انسپکٹر جنرل آف پولیس، ٹریفک کراچی۔



OFFICE OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,
TRAFFIC, KARACHI.

PRESS RELEASE.

On 20th Safar-1437, A.H, (3rd December-2015) CHEHLUM PROCESSION-1437 will be taken out from Nishter Park to Hussainian Iranian Imam Bargah Kharadar. It will be mandatory to get stickers to be displayed on wind screen of their vehicles

The Law Enforcement Agencies, District Administration etc (Govt. vehicles), ambulances and media organizations will submit their applications for stickers from 29th Nov to 1st Dec-2015 in the office of the DIGP/Traffic (Traffic Security Branch) Police Headquarters Garden, Aga Khan-III Road, Karachi and obtain stickers on 2nd December-2015.

Govt. organizations will provide departmental request letter mentioning vehicles list, while ambulance services, media etc, will provide copies of Registration Book, CNIC of the owner, driver's CNIC, Driving License & 2 photographs for obtaining the stickers.

For receiving stickers for Law Enforcement Agencies, District Administration (govt. vehicles), ambulance and media organizations etc Original CNIC, departmental ID Card and letter pad of the department will be shown and copy of CNIC and departmental ID Card will be required for obtaining sticker.

However the vehicles of scouts, welfare organizations, sabils, nazar & niaz distributing persons will submit their application forms along with below mentioned documents/ articles at SCOUTS RABTA COUNCIL Office at Numaish (Contact NO. 0336-3356517) from 29th Nov to 1st Dec-2015, and get the receipt. The stickers can be collected from SCOUTS RABTA COUNCIL Office at Numaish office from 2nd December-2015.

The below mentioned documents (photo copies) must be provided for obtaining Traffic Entry Pass for procession. (media, ambulance service, scouts, nazar, niaz etc).

- Registration Book of the Vehicle.
- National Identity Card of the vehicle owner.
- Driving License, CNIC and 2 attested Photographs of the Driver.
- Letter of the owner/Organizer.

NOTE: No sticker will be issued without provision of above mentioned documents/articles.

“No sticker will be issued on the day of procession”

Deputy Inspector General of Police
Traffic K a r a c h i.